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1 TIIVISTELMÄ 

 

Vuosi 2022 alkoi koronaviruksen siivittämänä, kuten edellisetkin vuodet. Lasten ja nuorten 

liikunta saatiin aloitettua normaalisti, mutta aikuisten harrasteliikunnassa jouduttiin 

odottelemaan helmikuun alkuun. Rajoitustoimien vaikutus seuratoimintaan näkyi eniten 

aikuisten harrasteliikunnassa, sillä monet jumppaajat eivät taukojen jälkeen enää palanneet 

seuran riveihin. Lasten ja nuorten harrasteliikunnassa kevätkausi mentiin vielä hiljaisemmin, 

mutta syksyn ryhmät täyttyivät lähestulkoon normaaliin tapaan. 

 

Palkkasimme oman seuramme kasvatin, Melissa Luotosen, oppisopimuksella 

koordinaattoriksi lasten ja nuorten harrasteliikuntaan sekä tanssilliseen voimisteluun. 

Melissan lisäksi Kreeta Nevantaus sekä Salla Hanski huolehtivat seuran valmennuspuolen 

koordinoinnista ja Tarja Mahkonen toimi toiminnanjohtajana elokuulle asti.  

 

Henkilöstövaihdoksien vuoksi toiminnan kehittäminen sekä seuran sisäinen että ulkoinen 

viestintä otti valitettavasti hieman takapakkia syyskauden aikana. Pitkäaikainen 

hallintotyöntekijämme siirtyi toisiin tehtäviin elokuussa ja seuraajan palkkaamisessa 

kohtasimme ongelmia. Toimimme usean kuukauden ilman toiminnanjohtajaa ja/tai 

toimistotyöntekijää, mikä aiheutti päätoimisille työntekijöille sekä hallintoon kuormitusta ja 

epäselvyyttä työnjaossa. 

 

Vuoden tapahtumat noudattivat perinteistä kaavaa: kisakatselmuksia, harkkakisoja, 

näytöksiä ja avoimia ovia. Lokakuussa järjestimme joukkuevoimistelun Kerava cupin, johon 

osallistui huimat 67 joukkuetta.  

 

Vuosi päättyi tunteikkaasti, kun juhlimme joulukuussa seuramme 85-vuotista taivalta. 

Järjestimme Keuda-talolla upeat juhlanäytökset, joissa voimistelun monipuolisuus, liikkujien 

elämänkaari sekä seuratoiminnan yhteisöllisyys pääsivät näkyville esitysten välissä 

esitettyjen runojen siivittämänä. Seuran historian kunniaksi julkaistiin joulukuussa myös 

KNV:n historiikki.  
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2 SEURATOIMINTA 

 

STRATEGIA 2022-2025  
Seuran strategia vuosille 2022-2025 julkaistiin kokonaisuudessaan vuosien 2021-
2022 vaihteessa. Strategia luotiin erillisen työryhmän toimesta seuran työntekijöitä, 
luottamushenkilöitä sekä jäseniä osallistuttaen. Strategiatyössä uudistetut toiminta-ajatus, 
missio, arvot sekä visio esitellään alla.  
  
TOIMINTA-AJATUS    
Keravan Voimistelijat tuottaa toiminnallaan liikuttavia elämyksiä kaikissa elämän vaiheissa, 
yhdessä ja ilolla liikkuen. KNVn jäsenet voivat harrastaa monipuolista, laadukasta ja 
innostavaa liikuntaa eri toiminta- ja tavoitetasoilla, harrasteliikunnasta huippu-urheiluun.  
  
SEURAN ARVOT   

• Yhteisöllisyys  
• Laatu  
• Vastuullisuus  

  
VISIO   

• KNV on yhteisöllinen ”meidän seura”.   

• KNVn ohjaajat, valmentajat ja seuratoimijat ovat innostuneita, motivoituneita ja 
sitoutuneita.  

• KNV on monipuolisella tarjonnallaan lasten suurin liikuttaja Keravalla.  

• KNVn aikuisliikunnassa on hyvinvoivat, huolellisesti valitut ryhmät täynnä liikkujia.  

• KNVssa on mahdollista harrastaa kilpavoimistelua huipputasolla. 
Joukkuevoimistelussa luodaan polku SM-sarjaan. Kilpa- aerobicissa kilpaillaan 
huipputasolla.  

• KNVn huippuolosuhteet kehittyvät niin, että kilpa-aerobic saa oman väliseinällisen 
tilan harjoitteluun ja joukkuevoimistelun kanveesipinta-ala kasvaa. Myös yksittäiset 
harrasteryhmät harjoittelevat Loikkalassa.  

  
PAINOPISTEALUEET 2022  
Vuonna 2022 panostimme seuran kasvattamiseen - uusien jäsenten hankintaan sekä 
tämänhetkisten jäsenten sitouttamiseen seuran toimintaan.  
  
Seuran toimintaa markkinoitiin voimakkaimmin sosiaalisessa mediassa ensisijaisesti 
ilmaisia kokeilutunteja sekä kokeilujaksoja hyödyntäen. Viestinnässä selkeytimme jäsen-
viestintää ja loimme selkeän kaavan siihen, miten ja milloin jäsenille viestitään. 
  
Hallinnossa loimme linjaa luottamushenkilöiden ja palkattujen työntekijöiden väliselle 
työnjaolle. Talouden tarkka seuranta jatkui edellisvuodesta. 
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2.1 Organisaatio  

Hallitus kokoontui vuoden aikana 14 kertaa. Hallituksen kokoonpano vastuualueineen oli 

seuraava:  

Lilli Keskitalo, puheenjohtaja 

Sanna Tenkanen varapuheenjohtaja, sihteeri 

Taru Tikkanen, taloudenhoitaja 

Sari Breucha, jojo-toiminta 

Riina Salminen, aikuisten harrasteliikunta 

Carla Vesto, lasten ja nuorten harrasteliikunta  

Camilla Bergström, kilpa-aerobic 

Senja Laine, joukkuevoimistelu  

Janne Miettinen, viestintä ja markkinointi 

Iida Happo, sosiaalinen media 

Kristina Perez, välineet ja tarpeisto 

 

Työntekijät  

Tarja Mahkonen toiminnanjohtaja 19.8.2022 saakka 

Kreeta Nevantaus KA koordinaattori 

Salla Hanski JV koordinaattori 

Melissa Luotonen lanu & tanvo koordinaattori 1.8.2022 alkaen 

Nilla Ahde  seurakoordinaattori 22.8.-3.11.2022 

Tuula Malo  seurakoordinaattori 7.11.2022 alkaen 

 

Hallituksen ulkopuoliset toimijat: 

Eeva Kukkola Gymppi 

Kati Vesterinen Gymppi 

Marja-Liisa Marviala Uskollisuuden Killan yhteyshenkilö 
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Hallituksen sisällä ja alaisina toimineet työryhmät 

 

Talous Taru Tikkanen, Sanna Tenkanen, Lilli Keskitalo, Tarja Mahkonen, 

Sari Breucha (toimialakohtainen vastaava / koordinaattori) 

 

HR työryhmä Lilli Keskitalo, Tarja Mahkonen, päätoimiset koordinaattorit sekä 
vastaavat toimialakohtaisesti 

 

Viestintä ja markkinointi  

Janne Miettinen, Iida Happo, Sanna Tenkanen, Lilli Keskitalo, 

Tarja Mahkonen, Anniina Seere, Hilla Pesonen, Leni Siitonen-

Heinonen 

 

Aikuisliikunnan tiimi Riina Salminen, Kristina Perez, Sanna Tenkanen, Marja-Liisa 

Marviala, Kati Vesterinen, Kirsi Torvasti, Päivi Reini, Mirette Salin-

Laine. 

 

Lasten ja nuorten liikunta  

Carla Vesto, Melissa Luotonen, Emilia Jakonen, Senja Laine, 

Tarja Mahkonen 

 

Valkki  valmentajat ja apuvalmentajat  

 

Olosuhde/tilatyöryhmä 

Sari Breucha, Lilli Keskitalo, Mette Mehtäläinen, Vilma 

Romppainen, Tarja Mahkonen 
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3 HARRASTELIIKUNTA 

 

3.1 Lasten ja nuorten liikunta  

Vuonna 2022 tarjosimme lapsille ja nuorille monipuolisen valikoiman harrastetunteja. 

Toimintaamme ohjasi halu mahdollistaa laadukas liikuntaharrastus mahdollisimman 

monelle lapselle ja nuorelle. Harrastustoimintaamme ohjasivat Tähtiseuran laatukriteerit. 

Viikkotarjonnassamme oli keväällä 2022 16 ryhmää. Kevätkauden ryhmäkohtaisten 

osallistujamäärien keskiarvo oli 12 henkilöä/ryhmä. Syksyllä 2022 ryhmiä oli 14 ja 

ryhmäkohtaisten osallistujamäärien keskiarvo 14 henkilöä/ryhmä. Vuoden aikana lasten ja 

nuorten harrasteryhmiin osallistui yhteensä 435 henkilöä. Tuntitarjonnassamme oli 

perusvoimistelutunteja, temppuilu- ja parkourtunteja sekä tanssillisia tunteja. 

 

Lasten ja nuorten harrasteryhmien lisäksi tanssillisessa voimistelussa kilpaili vuonna 2022 

kaksi joukkuetta: 14-17 -vuotiaiden joukkue Adriana ja 11-13 -vuotiaiden joukkue Edina. 

Kuva: Emma Dubb 
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Kevätkaudella Adriana osallistui kahteen Tanvo cup- sekä mestaruuskilpailuihin. 

Mestaruuskilpailuissa joukkue sijoittui hopealle. Edina osallistui keväällä Stara-kilpailuihin. 

Syyskaudella Adriana siirtyi valmennustoiminnan piiriin. Edina osallistui syksyllä 2022 

ensimmäistä kertaa cup -kisoihin. Molemmille joukkueille tehtiin uudet ohjelmat, joilla 

joukkueet pääsivät kilpailemaan ja esiintymään. Joukkueet kilpailivat Mäntsälän Tanvo cup 

1:ssä, sekä Palokan Ilon järjestämässä Tanvo cup 2:ssa. 

 

Kevätkausi  

Koronavuosien jälkeen lasten ja nuorten harrasteryhmien kevätkausi pääsi iloksemme 

alkamaan suunnitelmien mukaisesti 10.1. Paikataksemme koronavuosista koitunutta 

harrastajamäärän laskua, tarjosimme harrastajille maksuttoman tammikuun, jonka aikana 

lasten ja nuorten harrasteryhmiin pääsi osallistumaan maksutta. Perinteistä ystäväviikkoa 

vietimme 14.2.-20.2. Kevätkausi päättyi seuran kevätnäytökseen 8.5. Näytöksessä nähtiin 

upeita esityksiä myös lasten ja nuorten harrasteryhmiltä. 

 

Syyskausi 

Elokuussa 2022 Melissa Luotonen aloitti seurassamme harrastekoordinaattorin tehtävässä. 

Elokuussa järjestimme 5-7 -vuotiaille lapsille suunnatun ilmaiskurssin, joka kokoontui 

kolmesti. Ilmaiskurssiin sisältyi akrobatiaa, temppuilua, tanssia ja välinevoimistelua. Lasten 

ja nuorten harrasteryhmien syyskausi alkoi 29.8. Voimisteluviikkoa vietettiin 29.8.-4.9., 

jolloin harrasteryhmissä oli avoimet ovet. Syyskausi päättyi seuran 85v. juhlanäytökseen 

17.12. Näytöksessä nähtiin ilahduttavan paljon myös lasten ja nuorten harrasteryhmien 

esityksiä. 

 

Lasten ja nuorten tapahtumat 2022 

10.1. Harrasteryhmien kevätkausi alkaa 

10.1.-31.1. Harrasteryhmissä maksuton tammikuu 

14.-20.2. Ystäväviikko 

8.5. Kevätnäytös 

6/22 Sporttileiri kouluikäisille lapsille 
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11.8.-25.8. Ilmaiskurssi 5-7 -vuotiaille 

29.8. Harrasteryhmien syyskausi alkaa 

29.8.-4.9. Voimisteluviikko 

17.12. KNV 85v- juhlanäytös 

 

3.2 Aikuisten liikunta  

  

Tuntitarjonta 

Pääsimme aloittamaan kevään 2022 harrastekauden koronarajoituksien vuoksi vasta 

helmikuun ensimmäisellä viikolla ja ikiliike-tunnit viikkoa myöhemmin. Keväällä 

aikuisliikunnan tuntimäärä oli 15 tuntia viikossa. Lauantain aamujumpat lopetimme vähäisen 

kävijämäärän vuoksi 12.3.2022.  Syksyllä 2022 vähensimme aikuisliikunnan tuntimäärän 12 

viikkotuntiin.   

 

 

Kuva: Emma Dubb 
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Ikiliike-tunnit jatkuivat syksyllä viiden sijaan neljällä erilaisella tunnilla viikossa. Näistä kaksi 

oli lihaskuntopainotteisia, yksi kehonhallintaan ja tasapainoon keskittyvä sekä yksi 

tuolijumppa.  Ikiliike-tunneille osallistuminen on mahdollista myös muilla kuin ikiliikekorteilla.   

Ohjattuja tunteja järjestettiin vuoden aikana neljällä eri koululla; Svenskbacka Skola, 

Kalevan koulu, Sompion palloiluhalli ja Savion koulu. Ikiliike-tunteja pidettiin Eerontien salilla 

sekä Vapaaehtoisen hyvinvointityön keskuksessa sekä marras-joulukuussa Nuorisotila 

Tunnelissa. 

  

Muu toiminta 

Talvilomaviikolla järjestetiin kaksi erillistuntia; FasciaMethod ja levypainotreeni. 

  

Kevätnäytös järjestettiin perinteisesti Keuda-talolla  Äitienpäiväviikonloppuna 8.5. Näytös 

muodosti tällä kertaa yhden isomman kokonaisuuden.  

  

Toukokuussa järjestettiin porrastreeni ja neljän kerran kiertoharjoittelu- erilliskurssi. 

Toukokuussa oli myös neljän kerran zumba- erilliskurssi. Kesäjumppia tarjosimme 

kesäkuussa keskiviikkoina Kalevan koululla ja elokuussa Svenskbacka Skolassa. 

  

Seuran aikuisliikkujat osallistuivat Tampereen Gymnaestrada tapahtumaan 9.-12.6.2022. 

Kenttänäytösohjelmina olivat: Kirkkaat vedet ja Ystäväni elämäni, sekä halliohjelmana 

Elämä on matka. Lisäksi seuran aikuiset ja nuoret osallistuivat avajaisten Dance 4 Fun- 

yhteisohjelmaan. Ohjelmia harjoiteltiin ahkerasti kevään 2022 aikana.  

  

Aikuisliikunnan työryhmä oli jakamassa syksyn viikko-ohjelmia Kerava-päivässä 19.6.2022. 

Lisäksi aikuisliikunnan tietoutta ja tuntitarjontaa tuotiin esille seuran omalla teltalla 

Sirkusmarkkinoilla 11.9.2022.  
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 Kuva: Emma Dubb 

 

Syyskausi aloitettiin jumppaviikolla 29.8.-4.9.2022, jonka aikana jumppiin pääsi 

osallistumaan maksutta. Syyslomaviikolla järjestettiin kaksi erillistä Workshop-tuntia: 

keppibaletti ja FasciaMethod. Syksyllä ohjelmassa oli lisäksi neljän kerran erilliskurssina 

sekä Pilates että tanssillinen voimistelu. Aikuisten tunneilla kaveriviikko  oli marraskuussa 

viikolla 43, minkä aikana harrasteryhmiin sai tuoda ystävän tutustumaan ilmaiseksi. 

Syyskausi päättyi 9.12.2022.  

  

Keravan Voimistelijoiden joulunäytös oli 17.12. ollen samalla seuran 85v- juhlanäytös.  

  

Joulun ajan jumppia vuoden 2022 puolella järjestimme kaksi: kinkunsulatus 27.12. ja body 

29.12. 

  

Aikuisliikuntatunneilla kävijämäärä vaihteli 7-20 kävijän välillä, keskimäärin 12 kävijää/tunti. 

Etenkin kevätkauden tunneilla Covid-19 vaikutus näkyi vielä kävijämäärissä. 

  

Aikuisliikunnan työryhmä kokoontui etäyhteydellä 8 kertaa vuoden aikana, jonka lisäksi oli 

myös erillinen vuosikellon tarkastamiseen liittyvä kokoontuminen. 
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Kehittäminen 

Huhtikuussa pyysimme seuran jäseniltä palautetta aikuisliikunnan toimintaan liittyvistä 

asioista, kuten tuntien sisällöstä, ohjaajista ja ajankohdista. 

  

Pyysimme syksyllä viikolla 43 aikuisliikuntaan osallistuneilta suoraa palautetta pidetyistä 

tunneista. Aikuisliikuntatyöryhmä kokosi palautteet ja toimitti kullekin kyseisen tunnin 

ohjaajalle omansa. 

  

Otimme aikuisliikunnan työryhmän käsittelyyn palautekyselyistä esiin nousseet 

oleellisimmat nostot, kehittämisideat ja toiveet, huomioiden ne seuraavan kauden 

suunnittelussa. 

 

 

3.3 Uskollisuuden Kilta 

Uskollisuuden Kilta 

Seuran Uskollisuuden Kilta kokoontui vuoden 2022 aikana 7 kertaa. Sen lisäksi tavattiin 

ulkoilupäivän merkeissä toukokuussa. Keravan Kilta on perustettu 4.3.1973 ja se on 

Voimisteluliiton Uskollisuuden Kilta nro 32. 

 

Covid19- pandemian takia kevätkausi 

pääsi alkamaan vasta helmikuussa.  

Etelä-Suomen kiltavastaava Sari Laakso 

kutsui alueen kiltavastaavat/toimihenkilöt 

14.5. kiltatapaamisen Järvenpäähän. 

Osallistujia oli vain viidestä killasta, 

yhteensä 7 henkilöä. 

Suomen Gymnaestrada Tampereella 

toteutui kesäkuussa 2022 ja Keravan 

kiltalaisiakin osallistui sinne 

runsaslukuisesti. Osa oli mukana 

ohjelmissa ja osa oli katsomassa esityksiä 

ja Kiltatreffeillä. 
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Valtakunnallinen Kiltapäivä 19.11.22 oli tällä kertaa Jyväskylässä ja siellä oli myös 

Keravan U-Killan edustus paikalla. 

Vuonna 2021 kuolleen taidemaalausta harrastaneen kiltasisaren muistoksi pystytettiin 

taulunäyttely ”Hilkka Valkeinen in Memoriam” Galleria Orlowin tiloihin. Näyttely avattiin 

Hilkan tyttären läsnä ollessa 19.4. ja se oli avoinna aina 31.5. asti. Näyttelyn vieraskirja 

keräsi 71 kävijän nimet. 

Suru-uutiset kolmen kiltasisaren kuolemasta koskettivat U-Kiltaa myös vuonna 2022. Kaksi 

heistä perustajajäseniä, entinen kiltaäiti Mirjam Greis ja muistiinmerkitsijänä aikanaan 

toiminut Martta Skogster sekä Irja Nummela. 

 

Monipuoliset Ikiliike-tunnit jatkuivat kevätkaudella viidellä erilaisella tunnilla viikossa. 

Syyskausi jouduttiin supistamaan neljään viikkotuntiin, Senioritanssin jäädessä pois 

tarjonnasta kevään vähäisen kiinnostuksen perusteella. Ikiliike-tunnit olivat muuten edelleen 

suosittuja kiltalaisten keskuudessa. 

 

Kiltalaisia oli vuoden lopussa 49 kappaletta, joista kaksi on 90 vuotta täyttänyttä ja ovat 

Killan kunniajäseniä. Myös kiltamuori on kunniajäsen asemansa perusteella. 

 

Uskollisuuden Killan emännistön (johtokunnan) kokoonpano oli: 

Kiltamuori Raina Lempinen 2016 elinikäinen 

Kiltaäiti (puheenjohtaja) Lea Särkivuori 2022-2024 

Kiltaemäntä (varapj), jäsenkirjuri Marja-Liisa Marviala 2022-2024 

Muistiinmerkitsijä (sihteeri) Riitta Passi 2020-2022 

Raha-arkunvartija (rah.hoitaja) Riitta Adler 2021-2023 

 

Kiltalaiset tekivät vapaaehtoistyötä ulkoiluttamalla terveyskeskuksen hoivaosasto Helmiinan 

asukkaita. Tämä toteutettiin kerran keväällä sekä kerran syksyllä. 

Kahvion emäntävuorot Hyvinvointikeskuksen tilaisuuksissa jäi kahteen kertaan 

kevätkaudella. Talkoorenkaan toiminta loppui lokakuuhun 2022. Lisäksi kiltalaisia osallistui 

Siskot ja Simot -yhteisön Välittämisen keikoille. 

 

(Uskollisuuden Killan erillinen vuosikertomus on liitteenä) 
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4 VALMENNUSTOIMINTA 

 

4.1 Joukkuevoimistelu 

 

Vuosi 2022 alkoi vanhempien voimistelijoiden osalta taas kerran etätreenien parissa 

koronapandemian uuden aallon vuoksi. Pikkuhiljaa kevään mittaan kaikki joukkueet 

pystyivät kuitenkin palaamaan normaaliin treeniarkeen ja vaikutti siltä, että pandemian 

pahimmat ajat olivat takanapäin.  

  

Alkukesästä 2022 Tampereella järjestettiin Suomen Gymnaestrada -tapahtuma, johon 

kokoontuivat kaikkien voimistelulajien edustajia sekä esiintymään että kilpailemaan. 

Joukkuevoimistelun kilpasarjojen mestaruuskilpailut järjestettiin myös Gymnaestradan 

yhteydessä.  

 

Kesäloman jälkeen koitti ensimmäinen 

normaali kausi koronapandemian alettua. 

Voimistelijat ja valmentajat aloittivat tavallisen 

treeniarjen pyörittämisen ja kilpailukausikin 

eteni totuttuun tapaan.  

 

Diva syksyllä 2022, Kuva: Emma Dubb 

  

Jo perinteeksi muodostunut joukkuevoimistelun kilpailutapahtuma Kerava Cup järjestettiin 

30.10 Kurkelan koululla. Kilpailuihin osallistui huikeasti yli 70 joukkuetta läheltä ja 

kauempaa. Kilpailut olivat kokonaisuudessaan erittäin onnistuneet. 

  

Syksyn kilpailukausi huipentui marraskuun lopulla kilpasarjojen mestaruuskilpailuihin 

Vantaalla ja koko syyskausi sai upean päätöksen seuran joulunäytöksessä Keudalla. 

Joulunäytöksessä seuran vanhin joukkuevoimistelun joukkue Apollot palkittiin Vuoden 

Urheiluteko-palkinnolla seuraavin saatesanoin:  
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”Vuoden urheiluteko on joukkuevoimistelun 

naisten kilpasarjan joukkue Apollot. 

Palkinnon nimi pitäisi tässä yhteydessä 

oikeastaan muuttaa monikkoon eli vuosien 

urheiluteko -palkinnoksi, sillä joukkueen 

yhteinen kilpaura on poikkeuksellisen pitkä ja 

menestyksekäs. Valtakunnallisista 

mestaruuskilpailuista joukkueen tilillä on 

yhteensä kymmenen mestaruusmitalia, joista 

neljä pronssisia ja kuusi hopeista. 

Voimistelijat ovat upea esimerkki seuran 

pienille jumppareille, ja näyttävät toteen sen, 

miten lapsuudessa aloitettu harrastus voi muuttua         Kuvassa Apollot keväällä 2022 

elämäntavaksi ja joukkuekaveruus ystävyydeksi.”              

  

Vuonna 2022 Salla Hanski toimi joukkuevoimistelun valmennuskoordinaattorina. 

Valmennuskoordinaattorina Salla teki tavoitteellisesti töitä parantaakseen valmennuksen 

laatua seurassa sekä toimi vahvana tukena valmentajien arjessa. Valmentajille järjestettiin 

muun muassa seuran sisäisiä koulutuksia, aina hyppykoulutuksesta laadukkaan 

perusvoimistelun ja palautteenannon- koulutukseen. Tämän lisäksi pidettiin yhteisiä 

palavereja, joissa mietittiin joukkuevoimistelun tulevaisuutta seurassa sekä 

kehittämiskohteita.  

  

Vuonna 22 joukkuevoimistelujoukkueita oli yhteensä 12 (Kirppuvoimistelu, Deea, Diva, Diva 

Stara Pink, Diva Stara Lila, Nix, Nix Kilpa, Lux, Firex, Ave, Apollot ja Kypsät Marjat) ja 

valmentajia 11. 
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                         Ave keväällä 2022, Kuva: Emma Dubb 

 

Keväällä 2022 mitalisijoja saavuttivat: 

  

• Ave (Hyvinkää Cup: pronssi, Lovent Cup: hopea) 

• Apollot (Illusion Cup: kulta, Hyvinkää Cup: kulta, PNV Cup: hopea, Tampere Cup: 
kulta, SC Vantaa Cup: hopea ja Mestaruuskilpailut: hopea) 

  

 Syksyllä 2022 mitalisijoja saavuttivat: 

  

• Apollot (Kerava Cup: pronssi, SyysCup: hopea, PNV Cup: hopea, Espoo Cup: 
kulta ja Välinemestaruuskilpailut: hopea) 
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4.2 Kilpa-aerobic 

 

  

 

Vuonna 2022 seurassamme harjoitteli 4 kilpa-aerobicin ikäluokkaa: Team Nuput, Team 

Minit,Team Prennut ja Team Junnut. Minit -ikäluokka jakaantui ND-mineihin sekä 

Kilpamineihin motivaation perusteella ja prennut- ikäluokka jakaantui SM- ja kilpalinjan 

ryhmiin taitotason ja motivaation perusteella.  

 

Vuoden 2022 alussa harrastajia oli seurassa 68. Vuoden 2022 lopussa harrastajia oli 63 eli 

lopettamisia oli tullut yhteensä 5 kpl.  

 

Valmennusjärjestelmän mukaisesti urheilijat harjoittelivat ja kilpailivat vuonna 2022 

motivaationsa sekä taitotasonsa perusteella kilpalinjalla tai SM-linjalla. SM-linjan urheilijoita 

oli 11 ja kilpalinjan urheilijoita 52. 

 

Valmentajatiimi koostui vuoden aikana 6 valmentajasta, joista yksi lopetti vuoden lopussa. 

Apuvalmentajia oli 4 kpl. Valmennustoimintaa toteutetaan vahvasti tiimityönä, jolloin 

valmennusryhmiä koskevat suunnitelmat ja päätökset tehdään aina yhdessä 

valmentajatiimin kanssa. Vastuuvalmentaja vastaa muun muassa informaatiosta 

vanhempien ja valmentajien välillä. Valmennuskoordinaattori vastaa kilpa-aerobicin 

kokonaiskuvasta ja toimii tukihenkilönä muille valmentajille.  

  



18 
 

Vuoden tärkeimpänä tavoitteena oli valmennusjärjestelmän jalkauttaminen 

arkivalmennukseen sekä SM- ja kilpalinjojen toiminnan selkeyttäminen. Kilpailuissa 

tavoittelimme SM-linjalla nousua lähemmäksi kansallista kärkeä. Kokoonpanoilla 

tavoitteena oli SM-finaalit sekä rinkipaikat. Nämä tavoitteet saavutettiin osittain. 

FInaalipaikat SM-kilpailuissa saavuttivat Mira Taskinen (15-17v.), trio Breucha, Taskinen, 

Riihonen (12-14v.) sekä ryhmä Breucha, Taskinen, Riihonen, Mokkila ja Miettinen (12-14v). 

Lopulliset sijoitukset SM-kilpailuissa olivat seuraavat: Mira Taskinen 5., trio Breucha-

Riihonen-Taskinen 7. ja ryhmä Breucha, Taskinen, Riihonen, Mokkila ja Miettinen 5. 

Kyseiset urheilijat valittiin myös liiton Elite- ja talenttirinkeihin. Lisäksi minitalentti-rinkipaikan 

saavuttivat Sienna Sinisalo sekä Sohvi Sahala.  

 

Kilpalinjalla tavoitteena oli urheilijalähtöinen valmennus, jossa urheilija sai itse määrittää 

harjoittelun sitovuuden sekä kilpailulliset tavoitteet. Myös kilpalinjan urheilijat saavuttivat 

menestystä. Nuppu Heiskanen saavutti mitalisijan jokaisessa 5-luokan kilpasarjan kisassa 

keväällä 2022 ja Rina-Maija Heiskanen vastaavasti voimisteli 4-luokan yksilösarjan mitaleille 

jokaisessa kevään kilpailussa. Molemmat olivat sarjansa mestareita Kilpasarjan 

mestaruuskisoissa.  

 

Laadukasta valmennustoimintaa kehitettiin mm. pitämällä säännöllisesti palavereja yhdessä 

valmennustiimin kanssa ja asettamalla tavoitteita tuleville kausille. Urheilijat pääsivät 

osallistumaan kansainvälisen valmentajan leireille kolmesti vuonna 2022. Vuosi aloitettiin 

tammikuussa Tampereella TaSi:n järjestämällä leirillä, jossa valmensivat italialaiset Paolo 

Conti sekä Davide Donati. Kesällä espanjalainen Noemi Irurtia tuli pitämään kahden päivän 

leirin Keravan Voimistelijoiden kotisalille. Joulukuussa puolestaan bulgarialainen Antonio 

Papazov tuli pitämään kahden päivän leirin Loikkalaan. Leireille tuli vierailemaan JNV:n 

urheilijoita 

 

Järjestimme sekä kevät- että syyskaudella harkkakisat kotisalilla, joihin osallistui myös 

JNV:n urheilijoita. Kehitimme Loikkalan olosuhteita ostamalla hallille harjoitteluvälineitä: 

kahvakuulia, painoja, TRX-remmejä, kuminauhoja, 12 m pitkän voimistelumaton, nojapuut 

sekä pehmeän alastulopatjan. Voimistelumatto, patja sekä nojapuut hankittiin Säästöpankin 

olosuhdetuen avulla. 
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Kilpailut, joihin 

osallistuttiin vuonna 2022 

(valtakunnallisten 

kilpailujen sijoitukset 

liitteenä): 

Kilpa-aerobicin Vantaa Cup 

10.2.2022 Vantaa 

 

Kilpa-aerobicin TuUL Cup 

23.-24.4.2022 Turku 

 

Kilpa-aerobicin JNV Cup 

 7.-8.5.2022 Jyväskylä 

 

Kilpa-aerobicin SM-kilpailut ja avoimet kilpasarjojen kilpailut 

21.-22.5.2022 Valkeakoski 

 

Gymnaestrada - kilpasarjojen mestaruuskilpailut 

10.-11.6.2022 Tampere 

 

Kilpa-aerobicin Varala Cup 

15.-16.10.2022 Tampere 

 

Kilpa-aerobicin SiSu Cup 

 5.-6.11.2022 Tampere 

 

Kilpa-aerobicin KajaGym Cup 

12.-13.11.2022 Kajaani 

 

 

  

https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2227
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2237
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2257
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2303
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2326
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2372
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2415
https://live.sporteventsystems.se/score/WebScore/2423
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5 VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

 

Vuoden 2022 aikana viestintää ja markkinointia keskitettiin lähinnä sosiaalisen median 

kanaville ja luotiin sosiaalisen median vuosikalenteri, jota tullaan hyödyntämään ja 

kehittämään edelleen. Markkinointia pyrittiin kohdentamaan erityisesti niille sektoreille, joilla 

oli mahdollisuuksia kasvattaa harrastajamääriä. Sosiaalisen median kautta pyrittiin tuomaan 

esille eri toimintoja seurassa ja esittelemään päivittäistä ruohonjuuritason tekemistä. 

Vuoden alussa esiteltiin sosiaalisen median kampanjassa vuoden 2021 aikana luotu seuran 

uusi strategia vuosille 2022-25. Kevään aikana somessa avattiin tarkemmin seuran toiminta-

ajatusta, visiota ja arvoja. 

 

Viestintä- ja markkinointikanavat 

Pääviestikanavana toimi edelleen seuran nettisivut, mutta entistä enemmän viestintää vietiin 

sosiaalisen median kanaville: Instagram ja Facebook. Sosiaalisen median kautta 

viestimisessä päävastuu oli toiminnanjohtajalla ja lajikoordinaattoreilla, mutta valmennus- ja 

harrasteryhmille jaettiin myös vastuuta, jotta saatiin laajemmin seuran päivittäistä toimintaa 

näkyville. Facebookissa markkinointia pyrittiin ohjaamaan erinäisille “Kerava” -sivustoille 

oikean kohderyhmän saavuttamiseksi, siltä osin kuin se oli sivujen sääntöjen puitteissa 

mahdollista. 

 

Kuukausikirjettä julkaistiin edelleen vuoden aikana. Kirjeen pääjakelukanava oli sähköposti, 

jonka liitetiedostona tiedotetta jaettiin. Tiedotteen sisällöstä vastasi toiminnanjohtaja 

yhdessä hallituksen ja viestintä- ja markkinointitiimin kanssa. 

Aikaisempina vuosina toteutettujen mainos- ja muiden kuvausten yhteydessä syntyneiden 

kuvamateriaalien pohjalle ryhdyttiin rakentamaan seuran omaa kuvapankkia, jonka myötä 

laadukkaiden markkinointikuvien hyödyntämien olisi jatkossa tehokkaampaa. 

 

Tapahtumamarkkinointi 

Vuosi 2022 kärsi edelleen jonkin verran tapahtumien niukkuudesta. Seura järjesti yhdet 

viralliset kisat syyskaudella, joukkuevoimistelun Kerava Cup, lisäksi kisakatselmuksia 
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päästiin taas pitämään yleisön läsnä ollessa. Kisoja ja kisakatselmuksia markkinoitiin 

sosiaalisessa mediassa, sekä seuran verkkosivulla. 

Seuran omista näytöksistä, äitienpäivän kevätnäytöksestä ja joulunäytöksestä, joka oli 

samalla seuran 85-vuotis juhlanäytös, ei jouduttu onneksi tinkimään vaan ne päästiin viimein 

toteuttamaan perinteisesti ilman rajoitteita Keravan Keuda-talolla. Näytöksiä markkinoitiin 

sosiaalisen median kanavilla sekä seuran nettisivuilla. 

Näiden tapahtumien lisäksi seura oli näkyvillä omalla telttapaikallaan Keravapäivän 

yleisötilaisuudessa ja Sirkusmarkkinoilla esittelemässä seuran toimintaa sekä 

houkuttelemassa uusia harrastajia mukaan KNV-perheeseen.  

 

Viestinnän ohjeistus ja suunnitelmallisuus 

Seuran viestintäsuunnitelmaa päivitettiin alkuvuoden aikana ja viestinnässä pyrittiin 

noudattamaan viestintäsuunnitelmaa. Lisäksi viestinnän suunnitelmallisuuden takaamiseksi 

viestinnän vuosikelloa jalostettiin vastaamaan enemmän sosiaalisen median 

viestintätarpeita. 

 

Ulkoinen viestintä 

Ulkoisen viestinnän keinoina käytettiin some-julkaisuja, seuran internet-sivuja sekä 

tapahtumissa jaettuja mainoksia. Tapahtumissa mainostettiin seuran toimintaa ja tarjontaa. 

Mainokset tehtiin päätoimisten seuratyöntekijöiden ja ViMa-tiimin voimin.  Seuran omia 

tapahtumia (kisat, näytökset) mainostettiin jäsentieto-ohjelman kautta, nettisivuilla ja some-

kanavissa. Lehtimainontaa ei juurikaan hyödynnetty, koska koettiin kustannus-hyöty -

suhteen olevan alhainen seuran toiminnan kannalta.   

  

Seuran sisäinen viestintä 

Seuran tärkein sisäisen viestinnän kanava jäsenien suuntaan on edelleen Hoika-

jäsentietojärjestelmä. Lisäksi paljon joka päiväistä tiedottamista harraste- ja kilparyhmissä 

tapahtuu Whatsapp-ryhmien kautta. Vuoden aikana selviteltiin myös uuden järjestelmän 

käyttöönottomahdollisuuksia, jolla pystyttäisiin helpottamaan erityisesti valmentajien ja 
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urheilijoiden, sekä urheilijoiden perheiden välistä kommunikaatiota, sekä keskittämään 

useamman eri järjestelmän toimia yhden järjestelmän alle. 

Ohjaajille ja valmentajille tiedotettiin sähköposti- ja Whatsapp-ryhmissä, sekä 

toimialavastaavien kautta. Aili-työryhmän jäsenet huolehtivat tiedottamisesta salikummeille, 

Marja-Liisa Marviala Uskollisuuden killalle ja Leni Siitonen-Heinonen vastasi jojo-

viestinnästä. 

 

Näkyvyys ja yhteistyö 

Yhteistyö seuravaate- ja urheiluvaatekauppa Yveten kanssa jatkui.  

Kerava Cupin osalta yhteistyötä tehtiin Anatomia-Agenttien ja Salla-keittiöiden kanssa. 

Yhteistyö hierontapalvelu Anatomia-Agentin, sisustustarvikeliike Salaisen Sisustajan, 

hyvinvointipalvelu Tokka Caren ja maali- ja pintamateriaalituotteiden erikoisliikkeen Keravan 

RTV:n jatkui vuonna 2022. Seuran jäsenet saavat etuja yhteistyökumppaneiden palveluista. 

Uutena yhteistyökumppanina aloitti Keravan Energia, joka tulee jatkossa näkymään mm. 

KNV:n salin, Loikkalan, sisustuksessa. 

  

Viestintä- ja markkinointityöryhmä kokoontui kahdeksan kertaa vuoden aikana omaan 

palaveriin. Myös muiden palaverien yhteydessä käytiin läpi viestintään ja markkinointiin 

liittyviä asioita.  
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LIITE 1 KERAVAN VOIMISTELIJAT KNV ry USKOLLISUUDEN KILTA 

 VUOSIKERTOMUS 2022 

Yleistä  

Kulunut vuosi 2022 on ollut Kiltamme 49. toimintavuosi. Keravan 

Uskollisuuden Kilta on perustettu 4.3.1973 ja se on Voimisteluliiton U-Kilta 

nro 32. Valtakunnallisia kiltoja toimii 114 seurassa. Uskollisuuden Killan 

tavoitteena on koota seuran jäseniä henkistä ja fyysistä vireyttä 

ylläpitäväksi ryhmäksi voimistelun parissa syntynyttä ystävyyttä jatkaen. 

Toiminnan periaatteena on yhteenkuuluvuus, ystävyys ja toisista 

huolehtiminen. U-Kilta toimii seuran sisällä itsenäisenä ”jaostona”. 

 

U-Kilta on kokoontunut kerran kuussa tiistaisin Vapaaehtoisen Hyvinvointityön keskuksen 

Kaisankammarissa ja Sinisessä salissa lokakuun loppuun asti, jolloin Talkoorenkaan 

toiminta päättyi. Marraskuun iltakilta pidettiin toimintakeskus Viertolan kirjastosalissa ja 

joulukuun tapaaminen Katupappilan Olohuoneessa. Kevään kokoukset päästiin 

koronarajoitusten vuoksi aloittamaan vasta helmikuussa ja toukokuussa kokoonnuttiin 

Keravan Arabikylän puistoon viettämään ulkoilupäivää, jonne saimme mukaan myös 

lähistöllä asuvan kiltamuorimme. Syksyllä kokoonnuttiin entiseen tapaan ja iltakillassa 

juhlittiin taas syntymäpäiväsankareita. 

 

Kiltalaisia oli vuoden lopussa 49, joista kaksi palvelutalossa asuvia. Kaksi 90 vuotta 

täyttänyttä kiltalaista on Killan kunniajäseniä, samoin kiltamuori on kunniajäsen. Vuoden 

aikana keskuudestamme poistui kolme jäsentä. 

 

U-Killan johtokunta ja toimikaudet   

Kiltamuori    Raina Lempinen  2016-elinikäinen  

Kiltaäiti (pj.)   Lea Särkivuori  2022–2024 

Kiltaemäntä (vpj.), jäsenkirjuri  Marja-Liisa Marviala  2022–2024 

Muistiinmerkitsijä (siht.)   Riitta Passi   2020–2022  

Raha-arkunvartija (rahastonhoit.)  Riitta Adler   2021–2023 

Syyskokouksessa 15.11.2022 valittiin kaudelle 2023–2025 uudelleen muistiinmerkitsijä, 

sihteeri Riitta Passi. 
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Toiminta ja osallistumiset  

Kiltalaisia 49, maksavia 47, Kokouksia 7, osallistujia 165 

Hyvinvointikeskuksen emännöintivuoroja 3, osallistujia 6 

10.4. Konsertti Onnelliset, Kerava-sali, osallistujia 15 

19.4.–31.5. Taulunäyttely ”Hilkka Valkeinen in memoriam”, Galleria Orlow, nimiä 

vieraskirjassa 71 

10.5. Ulkoilupäivä, Arabiakylän puisto, osallistujia 13 

17.5. Helmiinan asukkaiden ulkoilutus, osallistujia 6 

9.–12.6. Gymnaestrada Tampere, osallistujia 14 

29.9. Keravan Järjestöseminaari, osallistujia 1 

3.10. Helmiinan asukkaisen ulkoilutus, osallistujia 8 

16.10. Musikaali Viulunsoittaja katolla, Kerava-sali, osallistujia 22 

19.11. Kiltapäivät, Jyväskylä, osallistujia 4 

27.11. Konsertti Syksyn Svengit, Kerava-sali, osallistujia 20 

13.12. Jouluhartaus, Valkean karitsan kappeli, osallistujia 18 

Etelä-Suomen kiltavastaavien tapaamiseen 14.5. Järvenpäässä aluevastaava 

Sari Laakson kutsumana osallistuivat Lea Särkivuori ja Marja-Liisa Marviala. 

 

Muistamiset  

Norjo Järvelää Kotimäen palvelutalossa ja Kyllikki Väistöä Hoivakoti Esperissä sekä 

kiltamuori Raina Lempistä kotonaan muistettiin joulukukalla. 

Pois nukkuneiden kiltasisarten muistoa kunnioitettiin sytyttämällä valkoinen vainajan kynttilä 

Killan kokouksessa ja osanottoadressein tai -kortein omaisille tai muistokukin 

siunaustilaisuudessa. 

 

Merkkipäivät  

Marraskuun Iltakillassa muistettiin perinteisesti vuoden aikana pyöreitä vuosia täyttäneitä 

kiltalaisia. Vuoden syntymäpäiväsankarit olivat: 

Kyllikki Väistö 90, Leena Palva ja Riitta-Liisa Remes 80, Raija Isoniemi, Anneli Liisanantti, 

Leena Nissinen, Tuula Salo, Lea Särkivuori ja Marja-Liisa Tolonen 75 sekä Riitta Raasakka, 

Päivi Reini ja Anja Törmä 70 vuotta. Yhteisikää syntymäpäiväsankareille kertyi 

kunnioitettavat 910 vuotta. 
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Kunniajäsenet  

Vuoden lopussa Uskollisuuden Killan kunniajäseniä olivat Norjo Järvelä ja Kyllikki Väistö 

sekä kiltamuori Raina Lempinen ja seuran kunniajäseniä Norjo Järvelä, Raina Lempinen, 

Anneli Ollila, Pirkko Rokkonen ja Marja-Leena Väänänen. 

 

Ikiliiketunnit  

Ikiliiketuntien tarjonta väheni syyskaudelle 2022 neljään viikkotuntiin senioritanssin 

jäädessä pois ohjelmasta vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Torstain tuolijumpan ohjaajina 

jatkoivat Päivi Valtosen ohella kiltalaiset Riitta Väänänen ja Lea Särkivuori. 

 

Vapaaehtoistyö  

Terveyskeskuksen hoivaosasto Helmiinan asukkaita ulkoilutettiin toukokuussa ja 

lokakuussa osana Vanhusten viikon ohjelmaa. Hyvinvointikeskuksen (Talkoorenkaan) 

tapahtumien kahvion emäntinä toimittiin kolme kertaa, kahden kiltalaisen voimin kerrallaan. 

Lisäksi kiltalaisia osallistui helmikuussa Siskot ja Simot yhteisön Välittämisen keikalla 

Ystävänpäivän tempaukseen ”Leivo iloa ikäihmisille”. 

 

Vierailijat  

Helmikuussa seuran toiminnanjohtaja Tarja Mahkonen kävi kertomassa KNV:n Strategiasta 

2022–2025. 

Maaliskuun vieraana oli Johanna Vilenius Keravan siskot ja Simot -luovan välittämisen 

yhteisöstä valloittamassa heidän toimintaansa. 

Huhtikuussa Vapaaehtoisen hyvinvointityön keskuksen toiminnanjohtaja Tarja Orlow kertoi 

Talkoorenkaan vaikeasta rahoitustilanteesta ja sen mahd. vaikutuksista toiminnan 

jatkumiseen. 

Huhtikuussa taulunäyttelyn ”Hilkka Valkeinen in memoriam” avajaisissa vieraili taiteilijan 

tytär Heta Valkeinen. 

Lokakuussa seuran uusi seurakoordinaattori Nilla Ahde kävi esittäytymässä. 

Marraskuun ”syntymäpäiväkiltaan” yllätyksenä saatiin Kalle Miettinen lausumaan 

sankareille runoja. 
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Tiedottaminen  

U-Killan kokouksista on tiedotettu lehtien Keski-Uusimaa ja Keski-Uusimaa Viikko 

yhdistyspalstoilla ja kiltaäidin sähköpostikutsuilla osoitteen omaaville. Voimisteluliiton 

Kiltatiedotteet (4 kpl) jaettiin sähköpostilla ja osalle paperiversiot kokouksissa. Marja-Liisa 

Marviala on hoitanut tiedottamista pääseuran ja U-Killan välillä. 

 

Maksut  

U-Killan jäsenmaksu oli 5 € ja seuran kiltalaisille päätetty jäsenmaksu 10 €. Kiltalainen, 

joka kävi seuran jumpissa, maksoi lisäksi seuran toimintamaksun valintansa mukaan. 

 

Muuta  

Kiltalaiset pitivät edesmenneen kiltasisaren Hilkka Valkeisen muistoksi näyttelyn hänen 

maalaamistaan tauluista Galleria Orlowissa 19.4.–31.5. 

 

Voimisteluliiton järjestämään upeaan, tuhansia voimistelijoita keräävään Suomen 

Gymnaestrada tapahtumaan 9.–12.6. Tampereella KNV:n edustajina kiltalaisia esiintyi halli- 

ja kenttänäytöksiin 11 ja 3 kiltalaista osallistui Kiltatreffeille. Lisäksi muutama kiltalainen oli 

mukana katsojina. 

 

Liiton jokavuotiselle kiltalaisten Kuntoviikolla 12.–16.9. Varalan Urheiluopistolla osallistuivat 

Mervi Lipiäinen, Marja-Liisa Marviala, Riitta Passi, Päivi Reini ja Liisa Tenkanen. Marvialalle, 

Reinille ja Tenkaselle oli myöstetty Liisa Orkon rahaston stipendit. 

 

Joulukuun kiltakokousta ennen kokoonnuttiin kiltalaisten toiveesta jälleen kauniiseen, 

pienneen Valkean Karitsan kappeliin jouluhartauteen, jonka piti rovasti Eeva Airila. Tilaisuus 

koettiin mieleenpainuvaksi ja koskettavaksi. Pääseuran upeaan 85 v-juhlanäytökseen 

”Elämän täydeltä elämyksiä” 17.12. U-Kilta toi onnittelutervehdyksensä lahjoittaen 

kiertopalkinnon jaettavaksi vuosittain valittavalle tsempparille. 

 

Vuoden aikana päivitettiin kiltalaisten omaa lauluvihkoa Pirkko Rokkosen, Lea Särkivuoren 

ja Riitta Väänäsen voimin. Killan kokouksissa pidettiin totutun tavan mukaan arpajaisia 

toiminnan tukemiseksi. Seuran aikuisliikunnan työryhmän (Aili) jäsenenä jatkoi kolme 

kiltalaista, Marja-Liisa Marviala, Kristina Perez ja Päivi Reini. 
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Liite U-Killan talous 2022 

Vuosikertomus on hyväksytty U-Killan kokouksessa 16.3.2023 
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U-Killan talous 2022   

   

TULOT budjetti toteutunut 

Jäsenmaksut 230 245 

arpatulot 300 193.9 

kahvimaksut 30 142.1 

muut  0 55 

kiltaparlamentti/kiltatreffit 0 0 

avustukset 0 0 

kiltapäivämaksut 800 255 

 
1360 891 

MENOT 
  

lahjat, kukat 200 350.2 

onnittelukortit, adressit yms 40 57.5 

postimaksut 30 51.15 

kahvitarjoilut 100 164.87 

kynttilät, kirjekuoret 30 0 

kiltapäiväbussi 0 0 

kiltapäivämaksu 880 255 

Paasikiven nuorisosäätiö 50 50 

Kiltaparlamentti ym 0 0 

pankin palvelumaksut 10 21.85 

 
1340 950.57 

tulos 20 -59.57 

   
rahaa tilillä 31.12.2022 

 
161.76 

rahaa kassassa 31.12.2022 
 

127.45 

yhteensä 
 

289.21 

   

   

   
  



29 
 

 

LIITE 2 Ohjaajat ja valmentajat 2022 

 
Ohjaajat lanu: 
Heinonen Jessi 

Heinonen Aasa 

Heikka Emma 

Jokela Iiris 

Jokela Vilma 

Jakonen Emilia 

Kaukonen Amon 

Kontusalmi Niina 

Laakkonen Emmi 

Laaksonen Nette 

Lahti Anni 

Laine Inka 

Luotonen Melissa 

Manninen Tiia 

Nevantaus Kreeta 

Niemelä Pihla 

Elina Pehkonen 

Selin Siru 

Sairanen Sini 

Ukkola Eetu 

Vesto Anri 

 
 

Ohjaajat aili: 

Aaltonen Niina 
Hantula Paula 
Lauttamus Tuula 
Ojajärvi Minna 
Peltola Kristiina 
Saaristo Vera 
Salminen Riina 
Salminen Esa 
Schneider-Lehto Tarja 
Särkivuori Lea 
Taskinen Pirkko 
Tenkanen Sanna 
Valtonen Päivi 
Väänänen Riitta 
 
Valmentajat KA: 
Backström Maija 
Bergström Camilla 
Happo Iida  

Heiskanen Nuppu 
Mehtäläinen Mette 
Nevantaus Kreeta 
Taskinen Mira 
Tikkanen Hanna 
Touko Lotta 
Vesto Carla 
 
 
Valmentajat JV ja tanvo: 
Adler Laura 
Aho Emilia 
Hakala Sari 
Hanski Salla 
Heikka Emma 
Heinonen Aasa 
Heinonen Jessi 
Johnsson Mandi 
Keskitalo Lilli 
Knuters Jessica 
Leppäaho Klaudia 
Leppäaho Anfia 
Lönnroth Sara 
Oksanen Siiri 
Manninen Tiia 
Meriläinen Annika (baletti) 
Messo Sanni 
Niemelä Pihla 
Nieminen Jemina 
Nurmi Minja 
Peltonen Oona 
Podschivalow Miia 
Rajala Jenna 
Romppainen Vilma 
Virtanen Jenna 
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LIITE 3  Koulutukset 

Kevät 2022 
 
Lasten ja nuorten ohjaajat 
 
Melissa Luotonen Fyysisen valmennuksen peruskoulutus 
Inka Laine  Voimistelukoulu 
Jessi Heinonen Voimistelukoulu 
 
 
Joukkuevoimistelu  
 
Annalaura Jokiniemi Joukkuevoimistelun tuomariseminaari 
Jenna Virtanen Tason I tuomarikoulutus 
Tiia Manninen  Tason I tuomarikoulutus 
Lilli Keskitalo Joukkuevoimistelun tuomariseminaari 
Salla Hanski Valmentajan erikoisammattitutkinto (VEAT) 
 
 
Kilpa-aerobic 
 
Kreeta Nevantaus KV-tuomarikoulutus, psyykkisen valmennuksen koulutus 
Mette Mehtäläinen KV-tuomarikoulutus 
Jenna Kemppainen Tason III tuomarikoulutus 
Hanna Tikkanen Tason III tuomarikoulutus 
Camilla Bergström Tason II tuomarikoulutus 
Lotta Touko  Tason II tuomarikoulutus  
Iida Happo  Tason II tuomarikoulutus 
 
Hallinto 
 
Carla Vesto  Hallitustyöskentelyn startti - strateginen ajattelu   
  seuratoiminnan murroksessa 
Sari Breucha Hallitustyöskentelyn startti - strateginen ajattelu seuratoiminnan  
  murroksessa 
Janne Miettinen Hallitustyöskentelyn startti - strateginen ajattelu seuratoiminnan  
  murroksessa  
 
 
Syksy 2022 
 
Tanssillinen voimistelu 

 
Melissa Luotonen Tanssillisen voimistelun 2. tason koulutus 
Melissa Luotonen Tanssillisen voimistelun tuomariseminaari 
Sari Hakala  Tanssillisen voimistelun tuomariseminaari 
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Lasten ja nuorten ohjaajat 
 
Iiris Jokela  Voimisteluohjaajan startti 
Vilma Jokela Voimisteluohjaajan startti 
Sini Sairanen Voimisteluohjaajan startti 
Mirva Vuorema Voimisteluohjaajan startti 
Jenna Rajala Voimisteluohjaajan startti 
Emilia Jakonen Energiset lapset ryhmässä -etäkoulutus 
 
Kilpa-aerobic 

Camilla Bergström Lajitaidon peruskoulutus, kilpa-aerobic 
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LIITE 4 Tilinpäätös 
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TULOSLASKELMA  
1.1. - 31.12.2022 

 
1.1. - 31.12.2021 

Varsinainen toiminta 
Varsinaisen toiminnan tuotot 

 
367.395,72 

 
258.574,36 

Varsinaisen toiminnan kulut 
Ostot, materiaalit ja palvelut 

 
-136.433,66 

 
-87.357,89 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 602,95 -53,32 

Varsinaisen toiminnan henkilöstökulut 
Palkat ja palkkiot 

 
-175.842,83 

 
-142.996,51 

Henkilösivukulut -43.168,17 -37.046,74 

Varsinaisen toiminnan henkilöstökulut yhteensä -219.011,00 -180.043,25 

Poistot ja arvonalentumiset -25,65 -34,21 

Muut kulut varsinainen toiminta -92.700,61 -94.935,15 
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -447.567,97 -362.423,82 

Varsinainen toiminta yhteensä  -80.172,25  -103.849,46 
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -80.172,25 -103.849,46 

Varainhankinta 
Tuotot varainhankinta 

 
27.674,00 

 
70.185,23 

Kulut varainhankinta -441,44 -3.406,05 
Varainhankinta yhteensä  27.232,56  66.779,18 
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -52.939,69 -37.070,28 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
Tuotot 

 
127,80 

 
140,68 

Kulut -303,57 -407,37 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä  -175,77  -266,69 
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ  -53.115,46  -37.336,97 
Tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja  -53.115,46  -37.336,97 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -53.115,46 
––––––––––––– 

-37.336,97 
––––––––––––– 
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TASE 
 

 

31.12.2022 31.12.2021 

 

V a s t a a v a a 

PYSYVÄT VASTAAVAT 

Aineelliset hyödykkeet 
 

Koneet ja kalusto 76,97 102,62 
76,97 102,62 

Sijoitukset   

Muut osakkeet ja osuudet 592,63 592,63 
Sijoitukset yhteensä 592,63 592,63 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 669,60 695,25 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 669,60 695,25 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
  

 

Vaihto-omaisuus 
Tavarat 

 
 

4.302,30 

 
 

3.699,35 

Vaihto-omaisuus yhteensä 4.302,30 3.699,35 

Lyhytaikaiset saamiset 
  

Myyntisaamiset  1.245,42 
Muut saamiset 8.192,22 5.701,66 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 8.192,22 6.947,08 

Siirtosaamiset 
  

 6.501,61 1.419,39 
Muut siirtosaamiset 6.556,72 10.449,64 

Siirtosaamiset yhteensä 13.058,33 11.869,03 
Rahat ja pankkisaamiset   

Rahat 815,00 1.215,55 
Pankkisaamiset 68.893,68 108.125,53 

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 69.708,68 109.341,08 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 95.261,53 131.856,54 
 

V a s t a a v a a yhteensä  95.931,13  132.551,79 
––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE   

 31.12.2022 31.12.2021 

V a s t a t t a v a a   

OMA PÄÄOMA 
  

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 106.744,89 144.081,86 
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  -53.115,46  -37.336,97 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 53.629,43 106.744,89 

VIERAS PÄÄOMA 
  

Lyhytaikainen vieras pääoma 
Saadut ennakot 

 
549,00 

 
2.038,15 

Ostovelat 28.864,53 6.918,31 
Muut velat 2.686,68 2.711,62 
Siirtovelat   

 10.201,49 14.138,82 
Siirtovelat yhteensä 10.201,49 14.138,82 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  42.301,70  25.806,90 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  42.301,70  25.806,90 

V a s t a t t a v a a yhteensä 95.931,13 132.551,79 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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LIITETIEDOT 

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 1 luvun 1§:n sekä 2 ja 4 luvun 
mikroyrityssäännöksiä käyttäen. 

 
 

Koronaviruksen (Covid-19) liittyvien riskien vaikutukset yhdistyksen toimintaan 

 
Koronaviruksen aiheuttaman kriisin johdosta toimintaedellytykset ovat heikentyneet. Epidemian taloudelliset 
kokonaisvaikutukset näkyvät edelleen vuoden 2022 tuloksessa, vaikka syksyllä 2022 toiminta alkoikin jo 
elpyä. Kokonaisuudessaan seuran toimintaedellytykset eivät ole kuitenkaan vielä palautuneet koronavirusta 
edeltäneeseen tilanteeseen. 

 
Oman pääoman muutokset 2022 2021 

 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 1.1 

 
144.081,86 

 
128.954,16 

Edellisen tilikauden ylijäämä/alijäämä -37.336,97 15.127,70 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 31.12 106.744,89 144.081,86 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -53.115,46 -37.336,97 
Vapaa oma pääoma yhteensä 53.629,43 106.744,89 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 53.629,43 106.744,89 

 
 

Henkilöstö 

 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 27. 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 

 
Keravalla 28.2.2023 

 

 
Tilinpäätös allekirjoitettu hallituksen toimesta.  
 
 
 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

 

Keravalla 18.3.2023 

 

 

Harri Latva, HT 
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Keravan Voimistelijat KNV ry
 Tilinpäät
ös 
Y-tunnus 0280619-8 31.12.2022 

 

 
LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa 

Tilinpäätös 
Tilinpäätös ja tase-erittelyt 

 
Tililuettelo ja 

saldoluettelot 

Tilikohtainen 

tuloslaskelma 

Tilikohtainen tase 

Tililuettelo 

 

Kirjanpido

t Päiväkirja 

Pääkirja 

 
 
 

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA 

5 Ostolaskut 
6 Maksut 
20 Kassatositteet 
25 OP-pankkitositteet 
30 Myyntitositteet 
50 Palkkatositteet 
80 Muistiotositteet 
210 TITO Nordea -033460 
211 TITO Nordea -217352 

 
Tositteet säilytetään digitaalisena. 
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